

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和6年度 防災・安全交付金 舗装修繕(重点)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		3,830,152		3,827,512			3,988,535	
共通仮設費		1,118,850		1,119,400			1,158,400	
純工事費		4,949,002		4,946,912			5,146,935	
現場管理費		2,425,000		2,423,000			2,521,000	
工事原価		7,374,002		7,369,912			7,667,935	
一般管理費等		1,675,998		950,088			1,042,065	
工事価格合計		9,050,000		8,320,000		8,710,000	8,710,000	
消費税		905,000		832,000		871,000	871,000	
工事費計		9,955,000		9,152,000		9,581,000	9,581,000	

工事調査表-2 工事費内訳書（低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

工事費内訳書

工事名 令和6年度 防災・安全交付金 舗装修繕（重点）工事												
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格（竣工時に記載）			当初入札額				数量	単価（b）	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価（a）	金額(A)						
本工事費				1		3,827,512		1		3,988,535		
道路修繕				1		3,827,512		1		3,743,735		
舗装工				1		3,569,648		1		3,565,039		
路面切削工				1		379,648		1		2,569,655		
路面切削				440	750	330,000		442	750	331,500	1.000	
殻運搬				44	492	21,648		44	492	21,648	1.000	
殻処分				56	500	28,000		57	500	28,500	1.000	
殻運搬（無筋Co）								7	1,129	7,903		新規工種
殻処分（無筋Co）								9	1,000	9,000		新規工種
舗装打換え工				1	2,161,280	2,161,280		1	2,171,104	2,171,104	1.005	
路上再生工				1		1,028,720		1		995,384		
路上路盤再生工				440	2,338	1,028,720		442	2,252	995,384	0.963	
区画線工				1		176,264		1		178,696		
区画線工				1		176,264		1		178,696		
ペイント式区画線				1	176,264	176,264		1	178,696	178,696	1.014	
仮設工				1		81,600		1		244,800		
任意仮設工				1	81,600	81,600		1	244,800	244,800	3.000	設計数量増の為
直接工事費				1		3,827,512		1		3,988,535		
運搬費				1		142,000		1		142,000		
運搬費				1		142,000		1		142,000		
運搬費				1		142,000		1		142,000		
建設機械運搬費				1	142,000	142,000		1	142,000	142,000		
技術管理費				1		62,400		1		62,400		
技術管理費				1		62,400		1		62,400		
技術管理費				1		62,400		1		62,400		
土質等試験費				1	62,400	62,400		1	62,400	62,400		
共通仮設費率計算額				1		915,000		1	954,000	954,000		
共通仮設費				1		1,119,400		1		1,158,400		
純工事費				1		4,946,912		1		5,146,935		
現場管理費				1		2,423,000		1	2,521,000	2,521,000		
工事原価				1		7,369,912		1		7,667,935		
一般管理費等				1		950,088		1	1,042,065	1,042,065		
工事価格計				1		8,320,000	8,710,000	1		8,710,000		
消費税				1		832,000	871,000	1		871,000		
工事費計				1		9,152,000	9,581,000	1		9,581,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 防災・安全交付金 舗装修繕(重点)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
道路修繕									
舗装工									
路面切削工									
路面切削									
	土木一般世話役 深夜(1.5)	43,500	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	43,500	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	1.00	
	特殊作業員 深夜(1.5)	39,300	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	39,300	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	1.00	
	普通作業員 深夜(1.5)	34,800	1.31	(有)小林工業 協力会社(31年)	34,800	1.32	(有)小林工業 協力会社(31年)	1.00	
	運転手(特殊) 深夜(1.5)	38,700	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	38,700	0.33	(有)小林工業 協力会社(31年)	1.00	
殻運搬									
	運転手(一般) 深夜(1.5)	33,300	0.35	(有)小林工業 協力会社(31年)	33,300	0.35	(有)小林工業 協力会社(31年)	1.00	
舗装打換え工									
	土木一般世話役 深夜(1.5)	43,500	0.38	自社	43,500	0.38	自社	1.00	
	特殊作業員 深夜(1.5)	39,300	1.14	自社	39,300	1.15	自社	1.00	
	普通作業員 深夜(1.5)	34,800	2.29	自社	34,800	2.30	自社	1.00	
	運転手(特殊) 深夜(1.5)	38,700	1.13	自社	38,700	1.14	自社	1.00	
路上再生工									
	土木一般世話役 深夜(1.5)	43,500	0.56	中部ニフレキ工事(株) 協力会社(1年)	43,500	0.56	中部ニフレキ工事(株) 協力会社(1年)	1.00	

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	9,581,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	9,581,000円
落札率(A/a)←調査表1	91.93%
最終実績率(B/C)←調査表1	0.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--